
          P R I J E D L O G 
 
 
  
 Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 150/11), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ________ 2013. 
godine donijela  
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 

  Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za 
prihvaćanje amandmana Odbora za zakonodavstvo Hrvatskog sabora sa sjednice održane 03. 
prosinca 2013. godine, na Konačni prijedlog zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 
posredovanju pri zapošljavanju i pravima za vrijeme nezaposlenosti. 
 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj, 
 
Zagreb,  
 
 
 
         PREDSJEDNIK 
 
         Zoran Milanović 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
O b r a z l o ž e nj e 

 
 

 Prijedlogom zaključka predlaže se davanje suglasnosti predstavniku Vlade Republike 
Hrvatske za prihvaćanje amandmana Odbora za zakonodavstvo Hrvatskog sabora od 03. 
prosinca 2013. godine na članak 5. stavak 2. i članak 49. stavak 1. Konačnog prijedloga 
zakona o izmjenama i dopunama Zakona o posredovanju pri zapošljavanju i pravima za 
vrijeme nezaposlenosti, s obzirom da se prijedlogom amandmana bolje nomotehnički uređuju 
navedene odredbe Konačnog prijedloga zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 
posredovanju pri zapošljavanju i pravima za vrijeme nezaposlenosti.   


